
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RESOLUCION ADENDA COORDINADORES CULTURAL JUNIO

 
VISTO:

El pedido efectuado por la Regente del departamento Cultural de esta
Facultad solicitando autorización para modificar la cláusula sexta de los
contratos de locación de servicios profesional independiente de los docentes
encargados de la coordinación de cursos de idiomas en dicho Departamento,

Y CONSIDERANDO:

La nota NO-2023-00456967-UNC-DC#FL presentada por
la Regente, en la que se informan el porcentaje de aumento a aplicar,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art.1°.- Hacer lugar a lo solicitado por la Regente del Departamento Cultural de la
Facultad, y en consecuencia, aprobar la Cláusula adenda de los contrato de
locación de servicios de profesional independiente, según el siguiente detalle:

EXPEDIENTE APELLIDO Y NOMBRE C.U.I.T

01083670/2022 Álvarez Westtesten, Brenda Patricia 27-32620352-7

01083686/2022 Angaroni, María Virginia 27-32623413-9

01083710/2022 Barceló, María Ana 27-32757995-4



01084872/2022 Barrionuevo, Susana Beatriz 27-17247962-1

01083743/2022 Belatti, María Laura 27-34334574-2

01084733/2022 Britzius, Heidi 27-39946424-8

00019495/2023 Casih, Mayra Iliana 27-23459971-8

01084753/2022 Federico, María Eugenia 27-31221340-6

01084762/2022 Felauto, Florencia 27-32683189-7

01084769/2022 Lucero,Florencia 27-37195152-6

01084778/2022 Russenberger, Evelyn Natali 27-32176389-3

01084805/2022 Tejeda, Melina 27-34420947-8

01084818/2022 Toledo, Nicolás Daniel 20-29418355-9

01084833/2022 Unser, Rosangela 27-94108934-3

01084885/2022 Velazquez, Yanina de los Angeles 27-32124257-5

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1237-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 14 de Junio de 2023
		2023-06-14T12:26:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-14T15:25:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-14T15:25:02-0300
	GDE UNC




